
令和５年６月３０日 

 

第３７回定時株主総会及び取締役会における役員の選任について 

株式会社えんれいしゃ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、本日開催の当社第３７回定時株主総会並びに取締役会におきまして下記の通り 

役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては役職員一同社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧の 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  

改選後の地位 氏  名 備考 

代表取締役社長 

広告営業局 管掌 
丸 藤 善 晴 （重任） 

代表取締役副社長 

商業開発事業局、アミューズメント事業局 管掌 
江利川 昌 弘 （重任） 

専 務 取 締 役 

コンテンツ事業局長 委嘱 
樋 口 玲 貴 （昇任） 

専 務 取 締 役 

総務局長 委嘱 

内部監査室長 委嘱 

熊 谷 慎大郎 （昇任） 

常 務 取 締 役 

広告営業局長 委嘱（空港事業部担当） 
稲 田 伸二郎 （昇任） 

常 務 取 締 役 

商業開発事業局長 委嘱 
岡 田 芳 一 （昇任） 

常 務 取 締 役 

ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ事業局長 委嘱 

管理部長 委嘱 

阿 南 美保子 （新任） 

取 締 役 

広告営業局長 委嘱（業務管理部・イベント事業開発部 

営業部担当） 

イベント事業開発部長 委嘱 

木 滑 基 博 （重任） 

監 査 役 小 坂 和 仁 （重任） 

 
 

なお、取締役 阿藤 博之氏は同日付をもって退任致しました。在任中に賜りました 

ご懇情に厚くお礼申し上げます。  

 

以  上 


